
 

 
tel.: +420 556 400 789, +420 556 400 411    e-mail: podatelna@sak-studenka.cz   web: www.sak-studenka.cz 

IČ: 66183561      DIČ: CZ 66183561bankovní spojení: KB, a. s., č. účtu: 115-3167760267/0100 

 

 

AHL STUDÉNKA – Základní informace o soutěži 

• Soutěž se hraje od konce září do konce března. 

Hrací dny jsou: pátek od 19.00 hod. do 23.30 hod. 

sobota od 9.00 hod. do 23.30 hod. 

neděle od 9.00 hod. do 22.00 hod. 

• V případě dohrávek zápasů je možné odehrát zápasy také v Po, Út, St nebo Čt. V tyto 

dny v čase od 18:00 do 22:00 a to vždy po domluvě s vedoucím mužstva.  

 

• Herní systém se volí před začátkem sezóny na schůzce s vedoucími týmů, podle počtu 

přihlášených mužstev.  

 

• Startovat můžou hráči, kteří nejsou registrováni anebo jsou registrovaní a v sezóně 

2020/21 neodehrají ani jediný zápas v mistrovských soutěží ČSLH. V případě, že hráč 

toto ustanovení poruší, nesmí už do konce sezóny v AHL Studénka nastoupit. Pokud 

nastoupí, bude utkání, do kterého neoprávněně nastoupil, řešeno kontumačně 5:0.  

 

• Zapůjčení brankáře mezi týmy JE POVOLENO. Zapůjčený brankář však může být pouze 

z naší AHL (musí být napsaný na soupisce), jinak to není možné. Každý tým si na 

soupisku může napsat maximálně 4 a musí mít minimálně 1 brankáře.  

 

• Hrací doba 3 x 17 min. čistého času s max.10.min.rozbruslením, přestávky mezi 

třetinami 2min.  

 

• Rozhodčí pískají podle aktuálních platných pravidel. Výjimkou zůstává možnost střídání 

po odpískání zakázaného uvolnění. „Hybridní icing“ se nepíská. 

 

Další informace o soutěži dostanete u vedoucího soutěže: 

Ondřej Stanek - 737 076 447 e-mail: stanek@sak-studenka.cz 

 

mailto:podatelna@sak-studenka.cz
http://www.sak-studenka.cz/

